54 от 21.04.2022 г. на СОС

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В изпълнение Решение № 268 по Протокол № 54 от 21.04.2022 г. на Столичен общински
съвет, с Доклад № СОА22-ВК66-3493/07.04.2022г., са утвърдени 390 000 (триста и деветдесет
хиляди) лева по Програма за развитие на физическото възпитание и спорта за 2022 г.. Допустими
бенефициенти по Програмата са образователни институции, районни администрации, малки населени
места, спортни клубове и неправителствени организации.

Със Заповед № СОА22-РД09-953/20.05.2022 г.

[...]

екип за проверка на  административна допустимост на постъпилите проектни предложения и
Експертна комисия за оценка на ефективност на постъпилите проектни предложения.

В рамките на обявената сесия и утвърдена процедура, не са установени административни
несъответствия.

Екипът за оценка на ефективност разгледа и оцени 146 (сто четиридесет и шест) проектни
предложения на образователни институции, районни администрации, малки населени места, спортни
клубове и неправителствени организации.

Решенията на Експертната комисия и финансовото разпределение са представени в Протокол
и отчет № СОА22-ВК66-3493/15/10.06.2022 г.

[...]

Във връзка с оценени проекти от Експертната комисия с по – нисък брой точки  под /70точки/, 
както и изчерпан бюджет по Програмата, 4 /четири/ проектни предложения не са класирани за 
финансиране /Приложение/. 

Общият бюджет на Програмата, съгласно Решение на № 268 по Протокол № 54 от 21.04.2022 

г. е 390 000 (триста и деветдесет хиляди) лева. 
Предложените за финансиране 142 проекта са в размер на утвърдените средства, 390 000 

(триста и деветдесет хиляди) лева. 
След приключване на проектните дейности, ще бъде представен подробен доклад, с отчет за 

постигнати резултати, обхват на целева група и реализирани дейности и инициативи.   

В тази връзка, предлагам проект на Решение на Столичен общински съвет за финансиране на

[...]

шестстотин и осемдесет лева) въз основа на оценка от Експертна комисия, определена 
със Заповед № СОА22-РД09-953/20.05.2022 г.  /Приложение 1/. 

2. Одобрява за финансиране 25 (двадесет и пет) проекта по Програмен приоритет 2 за 
районни администрации и малки населени места с общ бюджет 83 359 лв. (осемдесет 
и три хиляди триста петдесет и девет лева) въз основа на оценка от Експертна 
комисия, определена със Заповед № № СОА22-РД09-953/20.05.2022 г   /Приложение/. 

3. Одобрява за финансиране 58 (петдесет и осем) проекта по Програмен приоритет 3 за 

спортни клубове и неправителствени организации с общ бюджет 164 961 лв. (сто 
шестдесет и четири хиляди деветстотин шестдесет и един лева) въз основа на оценка 
от Експертна комисия, определена със Заповед № СОА22-РД09-953/20.05.2022 г 
/Приложение 3/. 

4. Средствата да се осигурят от сборен бюджет на Столична община дейност 714 
„спортна база за спорт за всички”. 

5. Финансиране, контрол по изпълнение и мониторинг на проектните дейности се